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MADNESS, s.r.o. FAKTURA č.201200572

Dodavatel":

madness
A O V E R T I S 1 N G C O M p fl N ¥

MADNESS, S.r.o.
Drieňová 34
821 02 Bratislava 2

IČO: 45 651 876
DIČ:2023072711
IČ DPH: SK2023072711
Telefon: +421 / 2 4363 3830
Mobil:+421/911 494340
E-mail: info@madnes.eu
www.madnes.eu

Číslo účtu: 2920841426 1100

Forma úhrady:

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:
Datum vzniku daňovej povinnosti:

Príkazom

04.07.2012
13.07.2012
04.07.2012

Variabilný symbol:
Konštantný symbol:
Objednávka č.:

201200572

0308

zo dna:

Odberatef 00 603 147
2020804170

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Centrum vizuálneho umenia Bratislava - Stan
Pisztoryho palác, Štefánikova 25
811 05 Bratislava 1

Konečný príjemca:

Označenie dodávky Množstvo J cena Zfava Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vám tovar pódia Vašej objednávky:

Pozvánky, tlač
Doprava BA

250 ks
1

0,22
5,00

55,00 20%
5,00 20%

11,00
1,00

66,00
6,00

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU

60,00 12,00 72,00

72,00

Vystavil:

MADNES
Drieňovú
Bratislava

45651876
ZG23Q72711

3072711

Položka knihy doKých faktur

ČÉsfo objednávky, zmluvy a pod.: .

Předběžná finančmí kontrolu vykonal: J&jQjL

finančnú kontrolu vykonal dfe ._£'

na: ^llAjL^

Suma na úhradu: ^JL.

Súhlasím s tíhradou vydavku....

Okresný sud Bratislava l, Odds.ro., Vložka číslo 66367/B

Dovorujeme si Vás upozornit', že v případe nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktuře, Vám móžeme Očtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp.
zákonnej výške a zmluvnú pokutu {ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR Sadzba
0,00 0%
0,00 10%

60,00 20%

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
12,00

0,00
72,00

i/zal:

nomický a informačný systém POHODA

Pečiatka :


